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WYWANIE DO kAIWCHMIASIOWIEGO 

1:1151C/ENIA /ABOIVALIEGO LOKALU 

Dyr-ekcja PP PKP DOIK w Katowicach wzywa Zarząd Okręgu 

ZwL4zku Zawodowego Pracowników Warsztatowych do natychmiastowego 

opuszczenia zajmowanego lokalu Nr 1715 usytuowanego na XVII 

pięłrze budynku przy Al.Roździeńskiego 1 w Katowicach, 

o pow. 22 m2 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.10.99r. 

W ppzypadku nie zastosowania się do powyższego, sprawa zostanie 

ru i zwłocznie skierowana do właściwego rzeczowo Sądu z pozwem 

o ~misję i zapłatę za bezumowne korzystanie z lokalu. 

W świetle obowiązującego Strony, w tym także Wasz Związek 

7~-1owy "Porozumienia w sprawie wzajemnych zobowiązań 

• terów społecznych w przedsiębiorstwie państwowym "Polskie 

K‹, l ' sj Państwowe", usankcjonowano ostatecznie kwestię odpłat-

rio!:ci za korzystanie z pomieszczeń przez Organizacje Związkowe. 

N i‹, kwestionowanym jest, iż zasady prawa winny być przestrzegane 

tAV przez pracowników jak i zwłaszcza przez reprezentujące ich 

ol-t;Anizacje związkowe, czego w tym względzie Związki Zawodowe 

Dl( przestrzegają. Powyższe potwierdza również treść pisma 

• 4du Krajowego Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych, 

k14re wpłynęło do tut. Dyrekcji dnia 01.03.1999r. 

7"iechanie z Waszej strony, polegające na uchyleniu się od 

p dpisania umowy, jest nie tylko sprzeczne z zasadami współżycia 

spiecznego, lecz również jawnie narusza ustanowione i zaak-

cvp!z,wane przez Organizacje Związkowe uregulowania zawarte w Po-

rov.umieniu...", zwłaszcza, iż zapowiedziane przez Wasz Związek 

7.:—.),dowy w piśmie z dnia 02.09.99r. renegocjacje, nie rozstrzy-

g y w sposób odmienny ustalonej uprzednio w kwestii odpłat -

7.a korzystanie z zajmowanych pomieszczeń. 



W 11/..ypadku podjęcia przez Wasz Związek Zawodowy decyzji o pod-

pi aniu umowy należy przesłać ją zwrotnie do tut. Samodzielnego 

Stanowiska Pracy d/s Obsługi Administracyjno-Gospodarczej, przed 

upływem terminu wskazanego powyżej /w zdaniu pierwszym pisma/. 

Qirzymuje:

ł . Zarząd Krajowy Związku 

Zawodowego Pracowników 

l.fx.psztatowych Warszawa 
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